
 

Společenství vlastníků domu Makedonská č.p. 628 
Praha 9, Makedonská 628/1, PSČ: 190 00 

IČ: 074 41 371 
zapsáno u RS v Praze, oddíl S, vložka 18911 

email: prosek.parkx@gmail.com  
 

 

MIMOŘÁDNÁ OPATŘENÍ  
PRO UŽÍVÁNÍ SPOLEČNÝCH PROSTOR V DOMĚ 

 
 
Vážení spoluvlastníci, nájemníci a obyvatelé domu, 
 
vzhledem k současné situaci Vás vyzýváme k dodržování následujících 
pravidel: 
 
1) při manipulaci s klikami ve společných prostorech a při používání 

ovládacích tlačítek výtahu používejte ochranné pomůcky, tj. rukavice či 
papírový ubrousek atd.  

 
2) výtah používejte pouze jednotlivě, pokud je již obsazený, nepřistupujte a 

počkejte na prázdnou kabinu 
 

3) udržujte odstup od dalších osob min. 2 metry, pokud to prostory 
nedovolují, vyčkejte na jejich uvolnění 

 
4) roušky či respirátory používejte i pro pohyb v domě 
 
 
Výbor u úklidové firmy zajistil zvýšenou četnost provádění úklidu, resp. 
provádění dezinfekce míst styku (kliky, madla, zábradlí a výtah) savem či 
dezinfekcí, a to každý pracovní den. 
 
 
 
 
zapsal 
výbor SVJ 

mailto:prosek.parkx@gmail.com

